
Puya ferox

čeleď: Bromeliaceae
oblasti: Peru

Roste v Peru. Dorůstá výšky více než 1m. Listy jsou lesklé, mají až 1,3cm trny, celkovou délku více
než 1m, šířku 3,5 - 4cm a spodní strana je šupinatá. Květenství je bohaté, tvořené dlouze
stopkatými hrozny, listeny jsou tlusté, kožovité, celokrajné, lesklé, listeny květů jsou vzpřímené,
mírně vejčité, špičaté, holé, lesklé, vlastní květy jsou vzpřímené, dlouhé 5cm, kališní lístky jsou
hrotité, dlouhé 3cm a korunní lístky jsou modrozelené a špičaté.

https://www.rostliny.net/

https://www.rostliny.net/rostlina/Puya ferox
https://www.rostliny.net/celed/Bromeliaceae
https://www.rostliny.net/oblasti.php?fOblast=191
https://www.rostliny.net/

